PROCESSO LEGISLATIVO N? 091/2022

PROJETO DE LEI N* 6.370/2022

51PARECER N9 72022

Trata-se de Projeto de Lei, de autoria deste Poder Legislativo, dispondo 
sobre autorização para abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor de 
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) no Orçamento-Programa da 
Câmara de Vereadores do Município de Vilhena - CVMV, para compra de 
passagens e demais despesas com serviços de deslocamento.

Para dar cobertura ao Crédito, serão utilizados recursos provenientes da 
anulação parcial da dotação orçamentária da Manutenção das Atividades do